
                                                                                                                                                                                      

 

 
 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ТАТИЩЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 
23.06.2022  53/225-2 

с. Октябрьский Городок 

 

Об утверждении Реестра должностей муниципальной  

службы в администрации Октябрьского муниципального образования 

Татищевского муниципального  района Саратовской области 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О 

муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Саратовской 

области от 02.08.2007 № 157-ЗСО «О некоторых вопросах муниципальной 

службы в Саратовской области», на основании Устава Октябрьского 

муниципального образования Татищевского муниципального  района 

Саратовской области Совет депутатов р е ш и л: 

1. Утвердить Реестр должностей муниципальной службы в 

администрации Октябрьского  муниципального образования Татищевского  

муниципального района Саратовской области согласно приложению. 

2. Обнародовать настоящее решение в местах обнародования 

нормативно-правовых актов. 

 

 

Глава Октябрьского  

муниципального образования                                                         А.А. Родионов                      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                    Приложение 

к решению Совета депутатов 

Октябрьского муниципального  

образования Татищевского района  

Саратовской области 

от 23.06.2022 № 53/225-2 
                

 

 

РЕЕСТР 

должностей муниципальной службы в Октябрьском 

муниципальном образовании Татищевского  

 муниципального района Саратовской области 

 
Наименование должности Регистрационный 

номер (код) 

Должности муниципальной службы, учреждаемые для обеспечения исполнения  

полномочий администрации Октябрьского  муниципального образования Татищевского  

 муниципального района Саратовской области 

Главные должности 

 

Заместитель главы администрации 4203 

 

 


